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Vad är en aktivitet? 
Aktivitet är en beställning av tjänst från Dalarnas Hjälpmedelscenter. 

Det finns flera olika aktivitetstyper att välja på:  

Konsultation – Utprovning: Du som förskrivare använder denna 

aktivitetstyp efter att ha gjort en behovsbedömning och behöver hjälp 

att välja, anpassa och prova ut ett eller flera hjälpmedel med hjälp av 

en hjälpmedelskonsulent. När du gjort aktiviteten fyller du i 

utprovningsunderlaget och skickar in det till DHC, glöm inte att ange 

aktivitetsnumret.  

Utifrån ärendets karaktär och komplexitet avgör 

hjälpmedelskonsulent vilka resurser som krävs för att genomföra 

utprovningen och om en tekniker behöver konsulteras. 

Teknisk tjänst/Anpassning: Aktivitetstypen används när du som 

förskrivare har kunskap om hjälpmedlet men vill beställa hjälp av 

tekniker för installation eller anpassning. 

Specialanpassning: Denna aktivitetstyp används när behov finns att 

förskriva ett specialanpassat hjälpmedel. Kontakta DHC för att ta del 

av rutin för specialanpassning. 

Leverans/Hämtning av hjälpmedel för återlämning: Denna 

aktivitetstyp använder du när ett hjälpmedel behöver levereras, 

hämtas, monteras eller demonteras av tekniker. Vid denna 

aktivitetstyp är det av största vikt att rätt adress finns i aktiviteten. Det 

är den adress där hjälpmedlet ska hämtas eller lämnas som ska 

uppges under “Aktivitetsadress” 

Avhjälpande underhåll: Du som förskrivare ska endast använda 

denna aktivitetstyp när hyreshjälpmedel behöver repareras, på plats 

eller på DHC.  
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Starta en aktivitet 
För att skapa en aktivitet börjar du med att välja ”Mottagare” i 

huvudmenyn. Sedan söker du fram aktuell mottagare.  
I mottagarvyn går vi till listrutan ”Registrera/skapa” till höger och 

väljer ”Aktivitet”. 
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Dialogrutan registrera aktivitet öppnas och du ska nu välja 

aktivitetstyp och tjänsteställe.  

Vi väljer tjänstetypen ”Konsultation – Utprovning” eftersom vi i vårt 

exempel vill ha hjälp med att göra en tryckmätning på en mottagare 

som är rullstolsburen.  

 

 

 

Har du flera tjänsteställen kopplade till dig, säkerställ att rätt blir valt 

innan du går vidare med ”Nästa”  

 

Sidan ”Aktivitetsartikel” öppnas och i listrutan ”Tjänsteprodukt” väljer 

du tjänsteprodukt. Valet gör att aktiviteten kommer till rätt avdelning 

eller team.  
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Vi väljer ”R- Manuell rullstol” eftersom mottagaren har en manuell 

rullstol. 

 

 
 

Därefter väljer vi den artikel som aktiviteten avser från listan. Om 

aktiviteten inte gäller ett förskrivet hjälpmedel går du direkt vidare till 

nästa steg.  

Vi väljer ”Nästa” för att gå vidare till nästa steg. 

 

 
 

Sidan ”Aktivitetsinformation” öppnas och i rutan ”Önskad 

åtgärd/Felbeskrivning” skriver du den informationen teamet eller 

avdelningen behöver för att på bästa sätt kunna planera och utföra 

aktiviteten. Tänk på att tydlig information ger snabbare handläggning. 

Om du till exempel vill ha en abduktionskil tillverkad bör du ange 

material, mått och dessutom gärna bifoga en skiss.  
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I vårt exempel skriver vi ”Tryckmätning önskas för att följa upp 

sittandet i rullstol” 

Vill du lägga till en bilaga, till exempel en ritning eller bild gör du det 

genom att välja knappen ”Lägg till bilaga” och i rutan ”Kommentar” 

skriver du en kommentar till din bilaga.  

 

 
 

Välj ”Nästa” för att gå vidare till sidan ”Aktivitet, adressuppgifter”. 

Uppge först ”Adressinstruktion” i listrutan. Välj om aktiviteten ska 

utföras på alternativ adress, på plats vid mottagarens 

folkbokföringsadress eller om den utföres på Dalarnas 

Hjälpmedelscenter.  

Med listrutan ”Aktivitetsadress” väljer du adress som gäller för 

aktiviteten. I listan finns mottagarens och dina tjänsteställens 

adresser. Ska aktiviteten utföras på en annan adress anger du den 

genom att välja pennan och sedan fylla i alla de obligatoriska fälten.  
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Vi väljer adressinstruktion ”Utföres på DHC” och när vi valt ”Utföres 

på DHC” väljer vi mottagarens huvudadress som aktivitetsadress.  

 

 
 

Välj ”Skicka” för att registrera och ”skicka in” aktiviteten. Sidan 

”Aktivitet, bekräftelse” öppnas och du ser aktivitetens nummer. 

Aktivitetsnumret ska du uppge när du skickar in utprovningsunderlag. 

Via länken ”Gå till aktivitetsdetaljer” kan du öppna detaljerad info om 

din aktivitet. 

Välj ”Stäng” för att avsluta och gå tillbaka till startsidan.  

Aktivitetsprioritet 
Är aktiviteten brådskande av akut karaktär måste du efter att ha 

skapat aktiviteten kontakta kundservice på DHC via telefon för att 

meddela aktivitetsnumret på den aktivitet som ska prioriteras upp. 

Akutavgift debiteras enligt prislista. 
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Status för en pågående aktivitet 
Om du vill kontrollera status för en pågående aktivitet finns det flera 

sätt att söka fram pågående aktiviteter. Du kan hitta aktiviteten via 

menyvalet ”Mottagare” och fliken Aktiviteter.  

 

 
 

Dina tjänsteställens aktiviteter hittar du via menyvalet ”Mer…”, 

undermenyn ”Sök” och fliken ”Aktivitet”  
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eller så kan du välja ditt namn i menyraden och välja fliken ”Mina 

aktiviteter”  

 

 
 

 

När du väljer önskad aktivitet i listan kan du se alla 

aktivitetsdetaljerna. Bland annat ser du om din aktivitet tilldelats en 

konsulent eller tekniker, samt eventuella kommentarer. 
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Avslutning 
Övriga avsnitt i utbildningen hittar du på vår hemsida: 

regiondalarna.se/vws 

 

 

 

 


